
                                  令和４年９月２日 
 保護者 様 

                        上田市立第三中学校長 城田 真裕 
                          同  ＰＴＡ会長 市村 貴晴 

 
 

第３回学校開放（11/2）のご案内 
 

 

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、第３回学校開放を下記のとおり計画しましたのでご案内致します。今回は、生徒と一緒

に講演会にご参加いただき、親子や家族間での会話を膨らませていただけるよう準備していま

す。なお、年度当初予定した期日を変更し、11 月 2 日（水）の開催となりましたので、本通知を

早期に配付させていただきました。詳細については、学年からの通知を再度配付します。 

多くの保護者やご家族の皆様のご来校をお待ちしております。 
 
 
 

記 
                          
  
 

１ 期 日     １１月２日（水） 
 
 ２ 場 所     上田市立第三中学校 
 
 ３ 日 程（予定） 
 
   ○公開参観授業（第１時～第３時）  ８：４５～１１：２５ （短縮 45 分授業） 

   ○清  掃            １１：３５～１１：５０ 

○給  食            １２：００～１２：５５ 

   ○帰りの会            １３：００～１３：１５ 

   ○公開参観授業（第４時）     １３：２０～１４：１０ 
 

   ☆ＰＴＡ講演会          １４：２０～１５：３０ （会場:体育館） 

    

講師：信越放送（SBC）アナウンサー 中澤 佳子 様（本校卒業生）  

 

   ◇学年ＰＴＡ           １５：４０～１６：０５ 

            （１年：格技室  ２年：多目的ホール ３年：体育館） 

 

   ◇学級ＰＴＡ           １６：１５～１６：４０ （各教室） 

 

 

  ４ その他 

（１）参観授業の教科や会場、学年 PTA 内容等については､各学年から後日通知します。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）保護者駐車場として北小学校前庭をお借りしています。周辺道路・商業施設駐車場へは 

駐車しないようお願いします。 

  （４）生徒昇降口からお入りください。 

 

上田市立第三中学校 
  教頭 小池 心吾 
    ℡ 22-1622 


